АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОД САРАТОВ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2022 года Ns З374

О тарифах на платные образовательные чслуги,
оказываемые МАоУ (СоШ Ns 51))

в соответствии с решением Саратовской городской Щумы от
10.07,2009 Ns 42-49З <О Порядке устаIlовлециrI тарифов на услуги (работы)
муниципшIьных предприятий и учреждений>

поста новляю:

l. Утвердить тарифы Еа платные образовательные услуги, оказываемые
муниципальЕым aBToHoMHbiM общеобразовательным учреждеЕием <Средняя
общеобразовательная школа Ng 5 1) (приложение),

2. отменить постацовление администрации муниципального
образования кГород Саратов> от 17 сентября 2018 года ЛЪ 2085 (О тарифах
Еа платные образовательные услуги и платные услуги, оказываемые мАоу
(СоШ м 51).

З. Комитету по общественным отношениям и туризму администраrIии
муниципального образования <Город Саратов> опубликовать Еастоящее
постаЕовление в средствах MaccoBopi информаuии и разместить ца
офишиальном сайте администрации муниципального образования кГород
Саратов>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муЕиципаJIьЕого образования
<Город Саратов> lrо социыIьной сфере. ,',' ,)

:

_.,.)

Глава муниц!IпаJIьного
<Город Саратов>

Верно
Начальник отдела делопроиз

М.А. Исаев

И.Л. Киселева

@*ъ

Приложение
к постановлению админисlрации
муниципalльного образования
<Город Саратов>>

от 16 авryста2022 годаNs 3З74

Тарифы
на платпые Ьбразовательные услуги, оказываемые

муниципальным автономцым общеобразовательным учреrкдением
<<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 51>

И.о. председателя комитета по экономикtij ,,, :,
л

администрации муниципаJIьного
образования кГород Саратов> И.А. Руденкова

N9

п/п
Наименование услуги количество

человек
в группе

Единица
измерениrI,

уrенический
час

Стоимость,
руб.

1 Преподавание курса
<Адаптация к школьным
условиям))

15 1 65,00

2. Преподавание спецкурса
по математике

i0 1 95,00

J. Преподавание спецкурса
по оусскому языку

10 1 95,00

4, Преподавание спецкурса
по физике

10 1 95,00

5, Прешодавание сtrецкурса
по химии

10 1 95,00

6. Занятие в студии
декоративно_прикладного
искyсства

10 1 95,00

,7.
Занятия в студии кТанец> 9 1 110,00

8. Преподавание курса по
информатике

9 1 1 10,00

9. Преподавание курса по
английскому языку

9 1 110,00

l0. Занятия в секции
единоборства

9 1 115,00